



UNIVERSITY OF CALICUT
CENTRE FOR COMPUTER SCIENCE & INFORMATION TECHNOLOGY
Calicut University (PO), PIN- 673635

No. CCSIT/CUC/B.Sc. IT-Admission/2010

Dated: 21/05/2012

ADMISSION NOTIFICATION

Applications are invited for admission to **B.Sc. IT** Course under self-financed scheme for the academic year **2012- 2015** at Thalikkulam regional centre of **CCSIT**, University of Calicut.

Address of the Centre

1.Centre for Computer Science and Information Technology, GVHSS, Thalikkulam, Thrissur
(Ph: 0487 – 2607112)

Eligibility for Admission

A pass (eligible for higher studies) in the Higher Secondary Examination or its equivalent with a minimum of 27 GPV, with Mathematics as one of the papers. A concession of 3 GPV will be given to OBC/OEC candidates. The SC/ST candidates need get only a pass (eligible for higher studies)

Number of Seats

30

Reservation

SC/ST/OEC/OBC/BPL reservation is applicable as per Government rules as adopted by the University from time to time.

Duration of the Course

6 Semesters.

Mode of Selection

On the basis of merit

Fee Structure

Admission fee- **Rs. 2500/-**

Tuition fee-**Rs.7000/-** per semester

Cautions Deposit (refundable after completion of four semesters)-**Rs. 2000/-**

Fee of application form – Rs.50/-

Mode of remittance

DD in favour of the Finance Officer, University of Calicut payable at SBT, Calicut University Branch.

OR

Chalan remitted under any of the following heads of account.

1. Treasuries in Malappuram District: 8443-00-106 PD account of Calicut University.
- 2 Treasuries in other districts 8658-00-102-96(02) CUS
- 3 FRIENDS within territorial jurisdiction of University of Calicut.
- 4 Selected Branches of SBT.
- 5.University Cash Counter at Pareeksha Bhavan

Source of receipt and submission of application form

Application form can be downloaded from the university website www.universityofcalicut.info or can be had from CCSIT-Thalikkulam upon payment of Rs.50/-. Filled in application along with chalan/DD drawn in favour of the Finance Officer, University of Calicut for an amount of Rs. 50/- (in the case of downloaded application forms) and a self - addressed Stamped (Rs. 5/-) envelope should reach the office of the Associate Co-Ordinator before the last date of submission of application. Belated or applications without the prescribed fee will be rejected without any notice.

The last date of receipt of filled in application form : 04.6.2012.

Date of Interview/Admission (Tentative) : 18.6.2012.

Address for sending filled in applications.

**The Associate Co-ordinator,
Centre for Computer Science and Information Technology,
GVHSS, Thalikkulam,
Thrissur District.**


CHIEF CO-ORDINATOR


Dr P Rameshan
Professor & Director *Chief Coordinator*
Centre For Computer Science &
Information Technology
University Of Calicut

ബി. എസ് സി (ഐ. ടി) പ്രവേശനം

കോഴിക്കോട് സർവകലാശാലയിലെ സെന്റർ ഫോർ കമ്പ്യൂട്ടർ സയൻസ് എൻഡ് ഇൻഫർമേഷൻ ടെക്നോളജിയുടെ പ്രാദേശിക കേന്ദ്രമായ തളിക്കുളത്തേക്ക് 2012 വർഷത്തെ ബി. എസ് സി (ഐ. ടി) പ്രവേശനത്തിനായി അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചു.

യോഗ്യത : കണക്ക് ഒരു വിഷയമായി പഠിച്ച് കുറഞ്ഞത് 27 ശതമാനം പേരായോടു കൂടി ഹയർ സെക്കൻഡറി അല്ലെങ്കിൽ തത്തുല്യ പരീക്ഷ പാസ്സായിരിക്കണം (ഉന്നത വിദ്യാഭ്യാസത്തിനർഹത നേടിയിരിക്കണം). ഒ.ബി.സി/ഒ.ഇ.സി വിഭാഗങ്ങളിൽപ്പെടുന്ന അപേക്ഷകർക്ക് യോഗ്യതയിൽ 3 ശതമാനം പേരായത് ഇളവുവേണ്ടി കൂടു. എസ്. സി /എസ്. ടി വിഭാഗത്തിൽ പെടുന്ന അപേക്ഷകർ പാസ്സായാൽ/ ഉന്നത വിദ്യാഭ്യാസത്തിനർഹത നേടിയാൽ മാത്രം മതിയാകും.

പ്രവേശന രീതി : യോഗ്യതാ പരീക്ഷയിലെ മാർക്കിന്റെ/ശതമാനത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ മറുപടിക്കും പ്രവേശനം

അപേക്ഷാഫീസ് : 50/- രൂപ. ഇത് കോഴിക്കോട് സർവകലാശാല ഫിനാൻസ് ഓഫീസറുടെ ഓഫീസിലേയ്ക്കു കയ്യാട് ചെയ്ത് ഓഫീസിലെ ട്രാവൽ കോഴിക്കോട് സർവകലാശാലാ ശാഖയിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായോ കോഴിക്കോട് സർവകലാശാലയുടെ ഓഫീസിലെത്തിൽ മാറാവുന്ന ട്രാവൽ ട്രെസററുടെ കയ്യാട് ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

അപേക്ഷാ ഫോറം കോഴിക്കോട് സർവകലാശാലാ വെബ് സൈറ്റായ www.universityofcalicut.info - യിൽ നിന്നും ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്. ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത അപേക്ഷാഫോറം പൂരിപ്പിച്ച് ആയത് അപേക്ഷാഫീസ് ഒടുക്കിയ ഡി.ഡി/ചോർ സഹിതം അപേക്ഷകൻ പ്രവേശനമാഗ്രഹിക്കുന്ന കേന്ദ്രത്തിലേക്ക് അയച്ചു കൊടുക്കേണ്ടതാണ്.

വിവരങ്ങൾ:

- 1) അസോസിയേറ്റ് കോർഡിനേറ്റർ സെന്റർ ഫോർ കമ്പ്യൂട്ടർ സയൻസ് എൻഡ് ഇൻഫർമേഷൻ ടെക്നോളജി, ബി. വി. എച്ച്. എസ്. എസ്, തളിക്കുളം, തൃശ്ശൂർ ജില്ല.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് സർവകലാശാലാ വെബ് സൈറ്റിലെ നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നോക്കുക.

അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 04/06/2012

കോഴിക്കോട് സർവകലാശാലാ പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് ഓഫീസർക്ക്

മുകളിൽ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പത്രക്കുറിപ്പ് എല്ലാവർത്താ മാധ്യമങ്ങളിലും നൽകാനുള്ള നടപടി സ്വീകരിക്കാൻ അപേക്ഷ.

21 മേയ് 2012

വിശ്വസ്തതയോടെ



കോഴിക്കോട് സർവകലാശാലാ കാനൂസ്

ഫീഫ് കോ-ഓർഡിനേറ്റർ
Dr P Rameshan
 Professor & Director
 Centre For Computer Science &
 Information Technology
 University Of Calicut